CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA

2.1. O prazo de vigência do presente contrato será de 22/03/2022 até 31/12/2022, prorrogável na forma
do art. 57, §1°, da Lei n“ 8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

conforme especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência constante do Anexo i deste Edital.

ANVISA MarcaUnd de Valor

unit.RS
Valor total R$autorização/Item medida Quant Descrição

ms

MASCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL DUPLA
CAMADA CX C/100 UNID

R$ 1.400,00R$14,00INFINITIn°819659989 100Cx com
100 unid

01-Valor Por extenso; 1.400,00(Um mil e quatrocentos reais).

02-A entrega do(s) Produtos(s) será conforme solicitação;

03-Nos preços estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e ustos como frete, embalagem, seguro, tributos de qualquer

natureza e todas as demais despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto da presente licitação;